

# **Palle Borchsenius ApS**

**Sofiendalvej 37**

**5500 Middelfart**

**CVR-nr. 10555884**

## **Årsrapport for 2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 18. oktober 2016

---

Britta Borring Jensen  
Dirigent

## **Palle Borchsenius ApS**

### **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## **Palle Borchsenius ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Palle Borchsenius ApS Sofiendalvej 37 5500 Middelfart
Telefon	64410943
Telefax	64418504
CVR-nr.	10555884
Regnskabsår	1. juli 2015 - 30. juni 2016
<b>Bestyrelse</b>	Palle Borchsenius Britta Borring Jensen Frede Kristiansen
<b>Direktion</b>	Palle Borchsenius, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Jan Christiansen Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096

## **Palle Borchsenius ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af vognmandskørsel.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016 udviser et resultat på kr. -229.114, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en balancesum på kr. 1.206.186, og en egenkapital på kr. 836.399.

Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

#### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## **Palle Borchsenius ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.032.147</b>	<b>1.283.875</b>
Personaleomkostninger	1	-1.227.276	-1.356.707
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-102.607	2.601
<b>Driftsresultat</b>		<b>-297.736</b>	<b>-70.231</b>
Finansielle indtægter		701	4.651
Finansielle omkostninger		-300	-3.817
<b>Resultat før skat</b>		<b>-297.335</b>	<b>-69.397</b>
Skat af årets resultat	2	68.221	20.422
<b>Årets resultat</b>		<b>-229.114</b>	<b>-48.975</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-229.114	-48.975
<b>Resultatdesponering</b>		<b>-229.114</b>	<b>-48.975</b>

**Palle Borchsenius ApS****Balance 30. juni 2016**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner	3	602.387	704.994
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>602.387</b>	<b>704.994</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>602.387</b>	<b>704.994</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		102.062	181.384
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		126.974	94.022
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		41.119	0
Andre tilgodehavender		0	1.418
Periodeafgrænsningsposter		15.384	14.332
<b>Tilgodehavender</b>		<b>285.539</b>	<b>291.156</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	10.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>308.260</b>	<b>423.398</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>603.799</b>	<b>724.554</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.206.186</b>	<b>1.429.548</b>

## Palle Borchsenius ApS

Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		636.399	865.512
<b>Egenkapital</b>	4	<b>836.399</b>	<b>1.065.512</b>
Hensættelser til udskudt skat		51.951	34.803
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>51.951</b>	<b>34.803</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.211	79.403
Anden gæld		262.625	249.830
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>317.836</b>	<b>329.233</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>317.836</b>	<b>329.233</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.206.186</b>	<b>1.429.548</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Palle Borchsenius ApS

### Noter

	2015/16	2014/15
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.005.473	1.117.568
Pensioner	154.653	174.791
Andre omkostninger til social sikring	21.582	23.406
Andre personaleomkostninger	45.568	40.942
	<b>1.227.276</b>	<b>1.356.707</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-62.541	0
Regulering tidligere års skat	-2.824	0
Årets regulering udskudt skat	-2.856	-20.422
	<b>-68.221</b>	<b>-20.422</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	3.698.954	4.633.454
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	268.000
Afgang i årets løb	0	-1.202.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.698.954</b>	<b>3.698.954</b>
Af- og nedskrivninger primo	-2.993.960	-4.099.061
Årets afskrivninger	-102.607	-97.399
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	1.202.500
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-3.096.567</b>	<b>-2.993.960</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>602.387</b>	<b>704.994</b>

## Palle Borchsenius ApS

### Noter

2015/16

2014/15

#### 4. Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital primo	-200.000	-865.512		-1.065.512
Forslag til årets resultatdisponering		229.113		229.113
	<b>-200.000</b>	<b>-636.399</b>		<b>-836.399</b>

Selskabskapitalen består af 100 anparter á nominelt 2.000 kr.

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

#### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Borchsenius Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

#### 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.